ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG         T

    10/TB-MNTĐ

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  G ĨA VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 16 tháng 01 năm 2023

Căn cứ Công văn s  4686/UBND-VX ngày 03 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành ph  Hồ Chí Minh về điều chỉnh lịch nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành ph ;

Căn cứ Công văn s  4807/ GDĐT-VP ngày 03 tháng 12 năm 2022 của  ở

Giáo dục và Đào tạo Thành ph  Hồ Chí Minh về hướng dẫn thời gian nghỉ Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

Trường Mầm non Tân Định xin thông báo tới toàn thể Quý phụ huynh học sinh

về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau

1. Tất cả các học sinh được nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 từ ngày

18 tháng 01 năm 2023 (27 tháng Chạp  m lịch) đến hết ngày 29 tháng 01 năm

2023 (mùng 8 tháng Giêng).

2. Học sinh sẽ bắt đầu đi học từ ngày 30 tháng 01 năm 2023 (mùng 9 Tết).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Hội đồng  ư phạm;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu  VT, Hiền.